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Pressmeddelande Linköping, 18 april, 2007 
 

Landstinget i Örebro satsar på digital 
mammografi med lägsta dos  
 
Örebro läns landsting digitaliserar sin mammografiverksamhet och investerar 
nu i mammografisystem från IT- och medicinteknikföretaget Sectra. 
Ordervärdet uppgår till 11,4 Mkr.  
 
Köpet av Sectras mammografisystem, Sectra MicroDose Mammography, innebär att 
landstinget kommer att erbjuda alla kvinnor i länet mammografiundersökning med lägsta 
möjliga stråldos. 
 
– Utöver den låga dosen var ett av våra kriterier vid valet av system ett snabbt och 
kostnadseffektivt arbetsflöde. Sectras helhetslösning möjliggör detta och dessutom kommer 
kvinnorna själva att kunna boka om sina tider för mammografiundersökningar via Internet. 
För oss innebär denna service besparingar och stora administrativa fördelar vid 
ombokningar, säger Torbjörn Andersson, chef för radiologin vid Universitetssjukhuset i 
Örebro.  
 
Sectra MicroDose Mammography kommer att installeras på Universitetssjukhuset i Örebro 
under hösten. Röntgenavdelningarna i Örebro läns landsting använder sedan tidigare 
Sectras IT-system för hantering och arkivering av bilder och patientinformation och får 
med den nya mammografiutrustningen en helt digital lösning. Med hjälp av Sectras 
helhetslösning kan mammografisjuksköterskor och radiologer arbeta mer effektivt och 
säkert utan att utsätta kvinnor för högre stråldos än nödvändigt. Dessutom förbättras 
ergonomi och arbetsmiljö för personalen med den digitala tekniken. 
 
Om mammografihälsokontroll 
Bröstcancer är den vanligaste cancersjukdomen bland kvinnor i västvärlden. Tidig upptäckt 
räddar liv och målet med mammografi är att upptäcka cancer i ett tidigt skede då 
behandlingen har störst verkan. Samtliga kvinnor mellan 40 och 74 år i Örebro län kallas 
med 1,5-2 års mellanrum till mammografihälsokontroll. I länet deltar cirka 18 500 kvinnor i 
kontroller varje år.  
 

 För ytterligare information, kontakta: 

Torbjörn Kronander, VD Sectra Imtec AB, tfn 013-23 52 27 

Jan-Olof Brüer, Koncernchef och VD Sectra AB, tfn 013-23 52 09 

 
Om Sectras medicinska system 
Sectra är ett av världens ledande företag inom system för hantering av digitala 
röntgenbilder, PACS. Över 900 svenska och utländska sjukhus använder systemen i daglig 
drift och mer än 40 miljoner röntgenundersökningar diagnostiseras i Sectras system varje 
år. I Skandinavien har Sectra en marknadsandel på mer än 50 procent av alla filmfria 
installationer. Förutom i Skandinavien finns Sectras system installerade hos kunder i 
Nordamerika och de flesta större länder i Europa och Fjärran Östern 
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Sectrakoncernens verksamhet 
Sectra grundades 1978 och bedriver framgångsrik utveckling och försäljning av 
högteknologiska produkter inom de expansiva nischerna medicinska system och 
avlyssningssäkra kommunikationssystem. Sectra har kontor i elva länder och säljer genom 
samarbete med partners produkter över hela världen. Huvudkontoret ligger i Linköping och 
företaget har vuxit fram ur forskningen vid Linköpings universitet. Omsättningen uppgick 
helåret 2005/2006 till 564 Mkr. Sectra är noterat på Stockholmsbörsen sedan 1999. För mer 
information besök vår hemsida: www.sectra.se. 
 


